教学〔2012〕7号
关于2012年清明节期间课程调整的通知

各学院、各教研室、各实验中心、各学生班级：

根据《国务院办公厅关于2012年部分节假日安排的通知》安排，清明节于4月2日至4日放假调休，共3天。3月31日(星期六)、4月1日(星期日)上班。现将全校本科生的课程做如下调整：

1.将原安排在教学第六周周一（4月2日）的理论、实验课程全部平移到教学第五周周六（3月31日），上课节次和地点不变。

2.将原安排在教学第六周周二（4月3日）的理论、实验课程全部平移到教学第五周周日（4月1日），上课节次和地点不变。

3.将2008级药学（日语）一班，原安排在教学第5周周六5-8节的《生药学实验》调整到教学第5周周二9-12节，其他课程调整同全校各班级。

4.将2009级应用化学班原安排在教学第5周日下午13点开始的《药物化学实验》调整到第5周周日上午8点开始，其他课程调整同全校各班级。

5.2009级制药工程各班级的《药物化学实验》按照课表上的安排正常开课，其他课程调整同全校各班级。

请各学院将上述课程调整通知至每一位任课教师和学生，以确保教学秩序正常进行。

教务处

2012年3月19日

主题词：清明节  课程调整  通知

沈阳药科大学教务处                         2012年3月19日